СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                                   №28
с. Солнечное

Об утверждении соглашения о передаче администрацией Солнечного сельсовета Первомайского района администрации Первомайского района части полномочий органов местного самоуправления в области бюджетных отношений на 2024 год
      В соответствии с пунктом 5 части 5 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

           1. Утвердить Соглашение о передаче администрацией Солнечного сельсовета Первомайского района администрации Первомайского района части полномочий органов местного самоуправления в области бюджетных отношений на 2024 год (прилагается).
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местному самоуправлению и благоустройству (Н.И. Долгополов).
Глава сельсовета                                                                                              А.Г. Дуров